
 
 
 
 
 

Zápis 2013-06 
zasedání Zastupitelstva obce Zlonín 

ze dne 18.6.2013 
Str. 1/2 

    
Účastníci: E.Schopf; J.Gross; B.Novotný; M.Vondráčková; M.Doležal  
 
Program zasedání:  
1/ Závěrečný účet obce za rok 2012. 
2/ Rozpočtové opatření. 
3/ Nabídka na opravu místních komunikací od SÚS. 
4/ Ukazatel rychlosti IPR11. 
5/ Smlouva o smlouvě budoucí o převzetí komunikace od spol. Neocortex. 
6/ Projekt nástavby pneuservisu – Vaňo Ladislav. 
7/ Stížnost pí Karpatské. 
8/ Zasypaný příkop – Rada Bohuslav. 
9/ Zametací stroj. 
10/ Dětský den v obci. 
Zastupitelstvo schválilo program zasedání: Pro 5 – Proti 0 
 
 
Jednání:  
1/ Schvalování Závěrečného účtu obce za rok 2012 s výhradou. 
Zastupitelstvo tento bod schválilo: Pro 5 – Proti 0  
 
2/ Rozpočtové opatření položka 4112. 
Zastupitelstvo tento bod schválilo: Pro 5 – Proti 0  
 
3/ Obec obdržela nabídku na opravu místních komunikací od SÚS. Opravy jsou kalkulovány ve výši 475.000,- Kč. Obec poptá další 
nabídky. 
Zastupitelstvo tento bod schválilo: Pro 5 – Proti 0  
 
4/ Obec obdržela nabídku na koupi a instalaci ukazatele rychlosti IPR11 na komunikaci od Předboje.  
Zastupitelstvo tento bod schválilo: Pro 5 – Proti 0  
 
5/ Obec obdržela Smlouvu o smlouvě budoucí o převzetí komunikace od spol. Neocortex. 
Zastupitelstvo tento bod schválilo: Pro 5 – Proti 0  
 
6/ Obec obdržela Projekt nástavby pneuservisu – Vaňo Ladislav na pronajatém objektu bývalé hasičské zbrojnice. Podmínkou se 
souhlasem výstavby je doplacení dlužných faktur (nájem a elektřina). 
Zastupitelstvo tento bod schválilo: Pro 5 – Proti 0  
 
7/ Obec obdržela stížnost pí Karpatské na zarostlé keře na pozemku Povodí Labe. Pozemky jsou v údržbě Povodí Labe, které provádí 
pravidelnou údržbu dle stanoveného harmonogramu. 
Zastupitelstvo tento bod schválilo: Pro 5 – Proti 0  
 
8/ Zasypaný příkop – Rada Bohuslav. Obec nechá vykopat v uvedené lokalitě škarpy. 
Zastupitelstvo tento bod schválilo: Pro 5 – Proti 0  
 
9/ V rámci spolku Mratínského potoka se bude kupovat zametací stroj pro potřeby obcí. Jednorázový příspěvek je 25.000,- Kč a 
pravidelná platba činí 2.000,- Kč měsíčně na provoz stroje. 
Zastupitelstvo tento bod schválilo: Pro 5 – Proti 0  
 
10/ Dětský den v obci plánovaný na 29/6 se letos neuskuteční kvůli nezájmu místních občanů. 
Zastupitelstvo tento bod schválilo: Pro 5 – Proti 0  
 
Usnesení:  
1/ Zastupitelstvo schválilo Závěrečného účet obce za rok 2012 s výhradou. 
2/ Schválení Rozpočtového opatření, položka 4112. 
3/ Obec obdržela nabídku na opravu místních komunikací od SÚS. Opravy jsou kalkulovány ve výši 475.000,- Kč. Obec poptá další 
nabídky. 
4/ Obec obdržela nabídku na koupi a instalaci ukazatele rychlosti IPR11 na komunikaci od Předboje.  
5/ Smlouva o smlouvě budoucí o převzetí komunikace od spol. Neocortex. 
6/ Obec obdržela Projekt nástavby pneuservisu – Vaňo Ladislav na pronajatém objektu bývalé hasičské zbrojnice. Podmínkou se 
souhlasem výstavby je doplacení dlužných faktur (nájem a elektřina). 
7/ Obec obdržela stížnost pí Karpatské na zarostlé keře na pozemku Povodí Labe. Pozemky jsou v údržbě Povodí Labe, které provádí 



 
 
 
 
 

Zápis 2013-06 
zasedání Zastupitelstva obce Zlonín 

ze dne 18.6.2013 
Str. 2/2 

    
pravidelnou údržbu dle stanoveného harmonogramu. 
8/ Zasypaný příkop – Rada Bohuslav. Obec nechá vykopat v uvedené lokalitě škarpy. 
9/ V rámci spolku Mratínského potoka se bude kupovat zametací stroj pro potřeby obcí. Jednorázový příspěvek je 25.000,- Kč a 
pravidelná platba činí 2.000,- Kč měsíčně na provoz stroje. 
10/ Dětský den v obci plánovaný na 29/6 se letos neuskuteční kvůli nezájmu místních občanů. 
 
 

Zapsal: GROSS  

Schválil: SCHOPF  

Ověřil: NOVOTNÝ  

 


